
唐山高新区财政局财政零余额账户开设
银行选定

公开竞争评选更正公告

项目名称：唐山高新区财政局财政零余额账户开设银行

选定

项目编号：JX52518231001

选择人：唐山高新技术产业开发区财政局

代理机构：河北金轩工程技术咨询有限公司

代理机构联系人：赵新

地址：唐山市路北区祥富里裕华道 237 号二层

电话：0315-5636980、18631549123

招标方式：公开竞争评选

评选公告发布日期：2023 年 9 月 27 日至 2023 年 10 月

7 日

更正日期：2023 年 10 月 7 日

更正内容：

1.因本项目报名参选人不足，现将评选文件发售时间延

长至 2023 年 10 月 11 日；

2.公开竞争评选递交文件截止时间更改为：2023 年 10

月 13 日 09：00 时（北京时间）；

3.公开竞争评选时间更改为：2023 年 10 月 13 日 09：

00 时（北京时间）；

请各潜在参选人知悉。

本公告发布媒体：“唐山高新技术产业开发区管理委员

会官方网站”（https://www.tsgxq.gov.cn/）、“招采进宝河

北专区”（http://hb.zcjb.com.cn/cms/index.htm）电子招

投标交易平台



受理质疑电话：0315-5636980、18631549123


